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Föreningslokalen stängd för bokningar maj ut 

På grund av det pågående reliningsarbetet i föreningen är föreningslokalen fortsatt avstängd för bokningar. 

Detta till och med maj ut. Om vi kan öppna upp för bokningar snabbare än beräknat kommer detta 

meddelas. Vi beklagar detta och hoppas att det kommer gå så fort som möjligt! 

 

Balkonger ska tvättas utvändigt 

Under maj månad kommer våra balkonger tvättas utvändigt för att ta bort grönalger och annan smuts. 

Observera dock att de bara tvättas utvändigt, insidan är den boendes ansvar. 

 

Vår i antågan 

Se till att öppna upp ventilationen – in och utlopp. Lägenheternas ventilation bygger på så kallat självdrag, 

vilket kräver ”öppna spjäll”. När ni dessutom nu vårtvättar era fönster så passa på att tvätta av 

fönsterblecken som lite här och var ser hemska ut. 

 

Brf-tillägget 

Styrelsen har beslutat att föreningen tar samtliga medlemmars BRF-tillägg och lägger dessa hos if, som 

dessutom ansvarar för föreningens försäkring. Avgift som blir ca 110 sek/ år kommer att läggas på 

månadsavgiften. Skälet till samordningen är att det kommer att bli lättare för oss alla att hantera 

försäkringsfrågor som berör lägenheter. Dessutom blir detta upplägg billigare för respektive medlem. 

Förändringen gäller från och med 230701 – respektive medlem ska alltså säga upp sin nuvarande 

försäkring även om den ligger hos if. 

 

Tomträtt 

Med start i april kommer cirka 15 brf-föreningar gå upp i Mark & Miljödomstolen. Vår process kommer 

upp först under hösten 2023. Vi kommer således att veta domslutet för de tidigare processerna när vår 

process startar. 

 

 

Utgives av styrelsen för Göteborgshus nr. 14  
På hemsidan www.gbghus14.se finns allehanda information gällande föreningen och dess skötsel.  
Kontakt med styrelsen fås via web.styrelsen@gbghus14.se. 

Föreningsdag 7 maj kl. 14.00 

Den 7 maj arrangeras återigen den lyckade 

föreningsdagen med loppis, möjlighet att träffa 

styrelsen och utveckla våra utemiljöer. Vill du ställa 

upp ett loppisbord, har du en bra idé på hur din gård 

kan utvecklas eller något annat? Maila styrelsen!  

 

Mer information om föreningsdagen kommer. (Obs: 

är det katastrofdåligt väder den 7 maj kör vi den 14 

maj kl 14 istället). 

 

Ha en härlig vår och hoppas vi ses på 
föreningsdagen! 
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